
FAU-representanter 2017/2018 
Klasse Navn E-post 

8A 

 

Karen Pinholt (hoved) 
 
Hilde Slaatta (hoved) 

karen@pinholt.com 
 
hslaatta@gmail.com 

8B Ine-C Eliesen 
 
Marthe Nossen (vara) 

ine@involve.no  
 
marthe@nighthawkdiner.com 

8C Pål Klostermann  
 
Rita Katrine Voll (vara) 

klostermann@racingjunior.com 
 
rita.katrine.voll@gmail.com 

8D Hedda Reiermark Jørgensen  
 
Fredrik Horn (vara) 

hreiermark@gmail.com 
 
fredrik@neo.no 

8E Thorgeir Storesund Kolshus 
 
Pedro Fasting (vara) 

thorgeir.kolshus@sai.uio.no 
 
pf@arktislaw.no 

8F Lene Engebretsen Szemes 
 
Marian Rui Slettebakken (vara)  

leneengebretsen@getmail.com 
 
marian.slettebakken@gmail.com 

9A Grete Rustad  
 
Lin Stensrud (vara)  

greterustad@gmail.com 
 
lin@linstensrud.com 

9B Mette Brenna 
  
Brita Børresen (vara)  

mkbrenna@gmail.com 
 
brita.borresen@gmail.com 

9C Oscar Alberto Brito Capon 
 
Hans Petter Friestad Gravdahl 
(vara) 

oscar.brito.capon@hotmail.com 
 
hpgrav@gmail.com 

9D Janicke Bergersen 
 
Synne Blomli Johnsen (vara) 

janicke.bergersen@gmail.com 
 
synne.b.johnsen@gmail.com 

9E Gunhild Louise Synnes gullnils@yahoo.com  

9F Hege Hansdatter Storhamar 
 
Vidar Enebakk (vara) 

hegehstorhamar@gmail.com  
 
enebakkvidar@gmail.com  

10A Kjersti Olsen  
 
Hans Kristian Hansen (vara) 

kjerols2@online.no  
 
hanskrisitian.hansen@online.no  

10B Fredrik Stowner Lid 
 
Kari Anne Katmo Kvistum (vara) 

fredrik.lid@live.no  
 
superkarianne@me.com  

10C Renate Torvund (hoved) 
 
Erik Tangstrøm (vara) 

renate.torvund@bns.oslo.kommune.no 
  
tangstr@outlook.com 

10D Karianne Jaabæk  
 
Said Mohamed Sheikh (vara) 

kjaabaek@gmail.com  
 
baarubax@hotmail.com  

10E Hanne Wangen 
 
Mariann Larsen Kruse (vara) 

Hanne.wangen75@gmail.com   
 
mariann.o.larsen@gmail.com  
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